МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  16.02.2018 г.                                                                                                                  № 3
с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

Об отмене Решения Совета  от 02.03.2010 г. № 9 «О  Положении об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах Кожевниковского
поселения».
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности», статьёй 9 Устава муниципального образования Кожевниковского сельского поселения,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:
    1.  Отменить Решения Совета  от 02.03.2010 г. № 9 «О  Положении, об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах Кожевниковского
поселения»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава поселения                                                                                                      М. В. Андреев

Ю.Е Сергеева
44714